-
- ³⁵ *Ep. XI.39*: “quatenus Londoniensis ciuitatis episcopus semper in posterum a synodo própria debet consecrari, atque honoris pallium ab hac sancta et apostólica, cui auctore Deo deseruio, sede percipiat. Ad Eboracam uero ciuitatem te uolumus episcopum mittere quem ipse iudicaueris ordinandum; it ut si eadem ciuitas cum finitimis locis uerbum Dei receperit, ipse quoque duodecim episcopos ordinet, ut metropolitani honore perfruatur, quia ei quoque, si uita comes fuerit, pallium tribuere Domino fauente disponimus. Quem tamen tua fraternitatis uolumus dispositioni subiacere”.
- ³⁶ É digno de nota lembrar que, embora seja verificável arqueologicamente que os líderes anglo-saxões apropriaram-se dos espaços fortificados ou organizados que anteriormente haviam sido fortificações ou urbes sob os romanos, a vida urbana entrou em profunda decadência *Britannia* até o oitavo século. Tais cidades podem ter conservado, no contexto pós-romano, determinadas funções burocráticas e militares do passado, mas não papéis urbanos no sentido econômico-social do termo, relativo a uma divisão social do trabalho entre campo e cidade (CARDOSO, 2004: p. 24).
- ³⁷ *Ep. XI.36*: “scio enim quod omnipotens Deus per dilectionem tuam in gente quam quam eligi uoluit magna miracula ostendit. Unde necesse est ut de eodem dono coelesti et temendo gaudeas, et gaudendo pertimescas. Gaudeas uidelicet, quia Anglorum animae per exteriora miracula gratiam pertrahuntur; pertimescas uero ne inter sugna quae fiunt infirmus animus in sui praesumptionem se eleuet, et unde foris in honore adtollitur, inde per inanem gloriam intus cadat”.
- ³⁸ I Cor 14:22: “itaque linguæ in signum sunt non fidelibus sed infidelibus prophetia autem non infidelibus sed fidelibus”.